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در این بیانیه آمده که در پشتیبانی از اقدامات ضدتروریستی سپاه پاسداران در مبارزه با گروه تروریستی سنتکام از هیچ تلاشی

فروگذار نخواهد شد.

با صدور بیانیه ای؛ 

ستاد کل نیروهای مسلح در بیانیهای اعلام کرد: در مبارزه با گروه تروریستی سنتکام از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، ستاد کل نیروهای مسلح در بیانیهای ضمن محکومیت اقدام خصمانه ایالات متحده آمریکا در گنجاندن
نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست گروههای به اصطلاح تروریستی نسبت به عواقب این اقدام هشدار داد.

در این بیانیه آمده است: «مطالعه رفتارهای ماجراجویانه آمریکای جنایتکار و خونریز در منطقه طی چند دهه گذشته این
واقعیت را به اثبات میرساند که آمریکا همواره به هدف ایجاد حاشیه امن برای رژیم کودککش صهیونیستی و توجیه جنایات
تروریستی خود از هیچ تلاشی برای ناامن ساختن منطقه غرب آسیا فروگذار نکرده و با حمایتهای پیدا و پنهان از گروههای
تروریستی همچون داعش، القاعده، النصره و... که خود در ایجاد و شکل گیری آنها نقش اساسی داشته است به اقدامات

تروریستی و ایجاد ناامنی در مناطق مختلف جهان دامن زده که تحولات چند سال اخیر در عراق، سوریه، یمن و افغانستان و
حمایت آشکار از گروه تروریستی داعش تنها نمونهای از این اقدامات برهم زننده نظم و امنیت منطقهای از سوی آمریکا

است».

این بیانیه میافزاید: «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بهعنوان یکی از ارکان مختلف نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران
بهعنوان مدافع ارزشهای اسلامی و حامی ملت انقلابی ایران از ابتدای پیروزی انقلاب همواره در خط مبارزه با جبهه استکباری

حضوری مؤثر و پیشتازانه داشته که سلحشوریهای این نهاد مردمی و انقلابی در دوران دفاع مقدس برگ زرینی بر افتخارات آن
محسوب میشود؛ که امام خمینی (ره) بنیانگذار کبیر انقلاب در توصیف این خدمات فرمودند: اگر سپاه نبود کشور هم نبود».

ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه بیانیه خود آورده است: «در جریان ایجاد شجره خبیثه داعش و گسترش اقدامات تروریستی
آنها در عراق و سوریه، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به درخواست و دعوت دولتهای این دو کشور توانست به حاکمیت این

گروه تروریستی در بخشهای مختلف بلاد اسلامی پایان دهد و با این اقدام شکست سنگین دیگری به آمریکای تروریستپرور
در منطقه تحمیل نماید».

این بیانیه تصریح کرده است: «اقدام دولت ایالات متحده در تروریست خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در واقع تلاش
مذبوحانه و از سر استیصال و انتقام جویی برای سر پوش گذاشتن بر ناکامیهای آنها در منطقه است که البته هیچ ارزش و

اعتبار عملیاتی ندارد و عملاً محکوم به شکست است».

ستادکل نیروهای مسلح ضمن تبریک روز میلاد با سعادت حضرت امام حسین(ع) و روز پاسدار پیرو تصمیم شورای عالی امنیت
ملی در اقدامی متقابل رژیم ایالات متحده آمریکا را دولت حامی تروریسم و فرماندهی مرکزی آمریکا مرسوم به سنتکام و

تمامی پایگاهها، یگانها و نیروهای وابسته به آن را گروه تروریستی نامیده و اعلام نموده است؛ با این اقدام نابخردانه آمریکا با

Page 1 of 2



ستاد کل نیروهای مسلح ایران به آمریکا هشدار داد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

نیروهای ارتش تحت امر فرماندهی مرکزی آن کشور به عنوان تروریست برخورد خواهد نمود و در پشتیبانی از اقدامات
ضدتروریستی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مبارزه با گروه تروریستی سنتکام از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.
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